
TSN Catania Mod.2 - Modulario 2016 Segreteria Sportiva

Stage 1 Stage 2 Totale
311,8

267
267
251
238

Stage 1 Stage 2 Totale
298,9
290,2
283,1

248

Pulvirenti Vanessa
Caputo Valerio

Tiratore

Classifica unica  C10: Ragazzi, Allievi, Giovanissimi

Classifica unica P10 : Ragazzi, Allievi, Giovanissimi
D'amico Matteo

Monforte Laura
Raffino Ginevra
Marchese Amy Lee

Tiratore

Classifica unica  C10: Juniores, Master, Senior

Classifica unica P10 : Juniores, Master, Senior

Marchese Alexander

Di Muni Gabriele Luigi
Pistone Christian
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TSN Catania Mod.2 - Modulario 2016 Segreteria Sportiva

Stage 1 Stage 2 Totale
Sipala Giuseppe 127 124 251/ 1 Mouche
Sipala Salvatore 128 102 230/0 Mouche

Stage 1 Stage 2 Totale
Romano Luigi 97 108 205/ 3 Mouche

Tiratore

Classifica unica PS: Seniores

Classifica unica PS: Master
Tiratore
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Stage 1 Stage 2 Stage 3 Totale
Sipala Salvatore 89 82 84 255/ 1 Mouches
Sipala Giuseppe 76 67 70 213/ 0 Mouches

Stage 1 Stage 2 Stage 3 Totale
Di Fede paoloPaolo 86 73 68 227/ 0 Mouches
Romano Luigi 76 49 39 164/ 1 Mouches

Tiratore

Classifica unica PA: Seniores 

Classifica unica PA: Master
Tiratore
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Totale
94,09

Totale
100,00
52,97

Totale
76,01
73,04
53,19

Totale
89,44
71,74
66,18
57,62

Totale
84,44
75,54
72,24
62,60
51,40

Raneri Ettore
Girlando Andrea
Fassari Giustino
Rossitto Carlo

Strano Fabio
Raneri Ettore
Zappalà Alfio

Classifica TRS: Revolver
Tiratore

Corpace Dino

Classifica TRS: Semiauto
Tiratore

Strano Fabio

Strano Fabio
Isola Francesco

Girlando Andrea
Fassari Giustino
Rossitto Carlo

Gieri Corrado

Tiratore

Classifica TRS: 22 LR

Tiratore

Classifica TRS: Minirifle

Classifica TRS: Monofilare
Tiratore
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